СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАКШЕНЬГСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
(165125 Архангельская  область, Вельский район, деревня Ефремковская, улица Почтовая, 1,
тел./факс: (8818) 5-73-46, 5-73-47)

                                      ( Двадцать второе  заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 июля 2020 года                         №  105

О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур
 на должность главы муниципального образования
«Пакшеньгское»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ "О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления" (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Пакшеньгское», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Пакшеньгское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Пакшеньгское» от 15.07.2020 года  № 104, Совет депутатов муниципального образования «Пакшеньгское» РЕШИЛ:
 1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования "Пакшеньгское":
- Богатко Андрея Михайловича, депутат Совета депутатов МО «Пакшеньгское» четвертого созыва;
-Горбунову Любовь Александровну, депутат Совета депутатов МО «Пакшеньгское» четвертого созыва;
-Зиновьеву Марину Валерьевну, депутат Совета депутатов МО «Пакшеньгское» четвертого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава муниципального образования
«Пакшеньгское»                                                                                                    С.Н.Беляков
[bookmark: _GoBack]